
Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh datum: 1.6.2020

BĚHY 60 M

Kategorie: 2009-2010 HOŠI

výkon
jméno 60 m pořadí

Jakub Šír 2009 9,84 1

Lumír Matela 2009 9,97 2

Štěpán Rybka 2009 10,13 3

Adam Ferenčík 2010 11,27 4

Dominik Marek 2010 11,30 5

David Muroň 2010 11,61 6

Jan Herudek 2009 12,06 7

Vítek Vaverka 2009 12,54 8

Daniel David 2009 13,02 9



Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh datum: 1.6.2020

BĚHY 60 M PŘ.

Kategorie: 2009-2010 HOŠI

výkon
jméno 60 m př. pořadí

Jakub Šír 2009 10,75 1

Lumír Matela 2009 11,64 2

David Muroň 2010 13,00 3

Dominik Marek 2010 13,09 4

Adam Ferenčík 2010 13,47 5

Jan Herudek 2009 13,50 6

Daniel David 2009 14,23 7

Vítek Vaverka 2009 15,56 8



Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh Datum: 1.6.2020

SKOK DALEKÝ

Kategorie: 2009-2010 HOŠI

výkon
jméno pokus č. 1 pokus č. 2 pokus č. 3 nejlepší pořadí

Jakub Šír 2009 3,86 1

Lumír Matela 2009 3,50 2

David Muroň 2010 2,85 3

Jan Herudek 2009 2,76 4

Dominik Marek 2010 2,71 5

Adam Ferenčík 2010 2,51 6

Vítek Vaverka 2009 2,40 7

Daniel David 2009 2,10 8


